123.8.9. Реализация неликвидных запасов. 
Инструмент.
Дата первой публикации лота 10.07.2025 
Организатор: АО «Балтийский завод»
Местонахождение организатора: 199106, Санкт-Петербург, Косая линия д. 16
Сайт, телефон и e-mail организатора: https://www.bz.ru/,  (812) 324-94-59; 
Анна Душутина: A_Dushutina@bz.ru
Хранение в условиях склада. Без эксплуатации.
Товар поставляется при 100% предоплате.
[bookmark: _GoBack]Самовывоз с территории АО «Балтийский завод». 
Погрузка силами Продавца.

	 
	Изделие
	Наименование
	Кол-во, шт
	Дата  поступления
	Цена, руб. (с НДС)
	Цена предложения, руб. (с НДС)

	1
	139265510807009
	ключ рожковый плоский к пробкам наливных палубных втулок Ду100 ИТШЛ.296449.008, отеч. без указания вида приемки
	2
	25.11.2017
	5 746
	 

	2
	139265510813023
	Ключ торцовый к хвостовикам палубных втулок валиковых приводов управления арматурой кв.12 ИТШЛ.296449.011 (816-03.429), отеч. без указания вида приемки
	3
	02.10.2017
	13 729
	 

	3
	139265510813027
	Ключ торцовый к палубным втулкам и шпигатам ИТШЛ.296449.012 (816-03.430), отеч. без указания вида приемки
	1
	02.10.2017
	4 576
	 

	4
	141455320800108
	Кольцевой фильтрующий элемент для фильтра 1.65.1.355.500 DN200 арт.№ ID1241745, приемка изготовителя
	4
	01.10.2021
	1 525 160
	 

	5
	164458110800206
	Фильтроэлемент для блока маслоснабжения ЭПН (ПЭМА) по типу арт. 1940075 ООО"Боллфильтр Русланд", приемка изготовителя
	4
	30.11.2021
	316 708
	 

	6
	164458110800209
	Фильтроэлемент корзинчатый для блока маслоснабжения ЭПН (ПЭМА) по типу арт. 1143633 ООО"Боллфильтр Русланд", приемка изготовителя
	2
	01.10.2021
	117 804
	 



